[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 06.04.2023 г.

№ 35-р

хутор Александровский
Об объявлении в администрации
Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
25 апреля 2023 года нерабочим днем
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 сентября 1997 года № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях», в связи с установившейся в Краснодарском крае традицией  пасхального поминовения усопших (Радоница) и обращением епархиального архиерея Православной религиозной организации «Екатеринодарская и Кубанская Епархия Русской Православной Церкви» митрополита Екатеринодарского и Кубанского Григория, руководствуясь постановлением губернатора Краснодарского края от 03.04.2023 года № 171 «Об объявлении в Краснодарском крае 25 апреля 2023 года нерабочим днем», распоряжением администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 04.04.2023 года № 93-р «Об объявлении в администрации муниципального образования Усть-Лабинский район 25 апреля 2023 года нерабочим днем»:
1. Установить в администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района нерабочий день 25 апреля 2023 года.

2.  Рекомендовать руководителям подведомственных учреждений администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Власова А.В., Тюльтева А.М., Червяков А.В.) в соответствии с действующим законодательством установить нерабочий день 25 апреля 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Слесаренко Е.В.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 Е.В. Слесаренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения главы Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района от 06.04.2023 г. № 35-р

«Об объявлении в администрации

Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

25 апреля 2023 года нерабочим днем»
Проект согласован:

	Специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Я.И. Локтионова

Проект подготовлен:

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ

Наименование вопроса: «Об объявлении в администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района 25 апреля 2023 года нерабочим днем»
Распоряжение разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В общ. отдел-1 экз.;

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

06.04.2023 год